

Årsredovisning

för

Wibecker Bud & Transport AB

559087-0365

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Wibecker, Styrelseledamot
2023-05-25

Styrelsen för Wibecker Bud & Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeri-, transport- och budserviceverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Säter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	18 896	11 971	8 395	6 883
Resultat efter finansiella poster	434	152	396	99
Soliditet (%)	10,0	11,5	10,9	12,0

Omsättningen är högre då efterfrågan på bolagets tjänster ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	336 844	115 457	502 301
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		115 457	-115 457	0
Årets resultat			526 994	526 994
Belopp vid årets utgång	50 000	452 301	526 994	1 029 295

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	452 301
årets vinst	526 994
	979 295
disponeras så att i ny räkning överföres	979 295
	979 295

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		18 896 471	11 971 049
Övriga rörelseintäkter		54 701	208 773
Summa rörelseintäkter		18 951 172	12 179 822
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 883 985	-6 674 329
Övriga externa kostnader		-570 845	-460 279
Personalkostnader	2	-4 058 370	-3 501 841
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 614 334	-1 247 058
Övriga rörelsekostnader		-85 400	68 151
Summa rörelsekostnader		-18 212 934	-11 815 356
Rörelseresultat		738 238	364 466
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-304 191	-212 962
Summa finansiella poster		-304 191	-212 962
Resultat efter finansiella poster		434 047	151 504
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	60 000
Förändring av överavskrivningar		92 948	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		92 948	0
Resultat före skatt		526 995	151 504
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1	-36 047
Årets resultat		526 994	115 457

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	11 434 377	7 201 111
Summa materiella anläggningstillgångar		11 434 377	7 201 111
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		11 484 377	7 251 111
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 650 153	1 004 903
Övriga fordringar		768 859	133 487
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 821	193 814
Summa kortfristiga fordringar		2 435 833	1 332 204
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	1 162 347	514 679
Summa kassa och bank		1 162 347	514 679
Summa omsättningstillgångar		3 598 180	1 846 883
SUMMA TILLGÅNGAR		15 082 557	9 097 994

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		452 301	336 844
Årets resultat		526 994	115 457
Summa fritt eget kapital		979 295	452 301
Summa eget kapital		1 029 295	502 301
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		597 052	690 000
Summa obeskattade reserver		597 052	690 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7		
	8	7 550 455	4 399 021
Summa långfristiga skulder		7 550 455	4 399 021
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7		
		4 178 440	2 409 521
Leverantörsskulder		1 124 041	360 249
Övriga skulder		370 747	391 817
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		232 527	345 085
Summa kortfristiga skulder		5 905 755	3 506 672
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 082 557	9 097 994

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen upprättas i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
Inventarier 5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7,5	6

Not 3 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 530 332	8 649 322
Inköp	6 408 000	2 940 000
Försäljningar/utrangeringar	-850 000	-2 059 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 088 332	9 530 322
Ingående avskrivningar	-2 329 211	-1 759 304
Försäljningar/utrangeringar	289 590	677 151
Årets avskrivningar	-1 614 334	-1 247 058
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 653 955	-2 329 211
Utgående redovisat värde	11 434 377	7 201 111

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	2 287 854	0
	2 287 854	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 11 728 895 kronor (6 808 543 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 550 455	4 399 021
	7 550 455	4 399 021
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 178 440	2 409 521
	4 178 440	2 409 521

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	11 104 217	7 189 207
	11 404 217	7 289 207

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Säter 2023-05-25

Christoffer Wibecker
Christoffer Wibecker

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-25

Marcus Persson
Marcus Persson
Auktoriserad revisor
